
Kent,  vår ordförande hälsade alla välkomna 
och  presenterade  Karin  Nilsson  från  PRO 
Nederluleå  Norra,  som  är  en  förening  i 
distriktet  Norrbotten.  Karin  hade  tidigare 
kontaktat  Bettan och Karin bjöds då in  på 
vår säsongsavslutning, när hon ändå var här 
nere hos dottern som bor i Ytterby.

Kent  drog  lite  snabbt  statistik  –  vi 
pensionärer hade ökat 1% från 1994 – 2004 
och sedan 20% från 2005 – 2015.
PRO Hermansby-Ytterby har ganska mycket 
aktiviteter och detta kan vara anledningen till 
att  antalet  medlemmar  inte  minskat  så 
mycket, jämfört med andra föreningar i vårt 
avlånga land

SIKTET FRAMÅT – HUR SKALL VI JOBBA VIDARE

Kent  talade  om hur  styrelsens  tankar  gått 
och  kommit  fram  till  att  pröva  något  nytt. 
Styrelsen kommer till våren att bjuda in ny-
tillkomna medlemmar och sikta in sig på 50-
talisterna,  för  att  visa  på  hur  styrelsen 
arbetar MEN styrelsen vill  ha UPPSLAG – 
IMPULSER – ÅSIKTER – NYA IDÉER och 
TANKEGÅNGAR att möta 60-talisterna och 
locka dem till vår förening.
Kanske komma med tips, annorlunda före-
läsningar, artister, aktiviteter m m

DAGENS MUSIKUNDERHÅLLNING

Lennart spelade julvisor med sitt  bälgaspel 
och  berättade  historier  medan  julmaten 
delades ut.

Efter maten, kaffe och mjuk god pepparkaka 
kom då äntligen vår gäst Karin Nilsson fram 
och berättade om sin  förening,  som ligger 
en bit utanför staden Luleå

De är 570 medlemmar i PRO som är upp-
delat på 12 PRO-föreningar men även de 
hade minskat i medlemsantal
Om föreningen skall  dela  ut  brev till  med-
lemmarna,  så har  Karin  12 mils  bilkörning 
framför sig. 
PRO Nedreluleå  Norra  har  aktiviteter  som 
boule, linedance, sittgympa och stickning & 
sömnadscirklar.
Karins  förening  har  gott  samarbete  med 
föreningarna  i  grannorterna  och  har  bildat 
en samrådsgrupp för att kunna fylla cirklarna 
(detta  kanske  kunde  vara  en  idé  för  vår  
förening  att  samarbeta  med  våra  grannar  
PRO Kungälv)



Något som var intressant var att de hade en 
sångkör på hela 25 medlemmar (det är väl  
något vi skulle kunna skrapa ihop? Det får vi  
allt fundera på!)

Föreningsträffar har de varannan vecka och 
då kommer ca 40 – 50 medlemmar.

Det som utmärker en norrlandsförening kan-
ske är  att  de har kulturkvällar  med musik- 
underhållning och då säljs öl och vin – de 
bjuder  in  bland annat  lokala  författare  och 
politiker  och  så  träffas  de  på  isen  och 
pimplar  på  älven  och  naturligtvis  har  de 
varje vår surpaltsmiddag!
De avslutar säsongerna med en enkel fika

Just nu – ja hela Norrland så klart – är det 
väldigt  vackert  med  mycket  vit  snö  och 
härlig  natur  förmedlar  Karin  och  avslut-
ningsvis välkomnar Karin och kyrkbyn oss, 
om vi har vägarna förbi. 
En applåd till  Karin och vi  önskade henne 
välkommen tillbaka 

MUSIK IGEN

Lucia kom och sjung en speciell  luciasång 
Vår  fantastiska  Rut,  hela  99  år,  har  fort-
farande en underbar sångröst. Sjunger och 
berättar och avslutar med –

 ”Säg det med ett leende”

Lennart  fortsätter spela för oss tills Bettan 
och Gerhard börjar med trälottsdragningen. 
Kent vann en fin ljusstake
Bälgaspelet spelades lite till  – skön känsla 
men sedan var det tyvärr slut – Det var stort 
tack till  kaffekommittén för detta år och för 
arbetet inför jullunchen och alla närvarande 
önskades 
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